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Wczoraj  w godzinach popołudniowych wpadł  mi  w ręce nowy numer AB,  z  którego to
dowiadujemy się,  iż  RKS Grodziec doczekał  się  nowego obiektu przy boisku przy ulicy
Kijowskiej. Będzie to zaplecze administracyjno-socjalne o powierzchni 180m2. W pawilonie
sportowym  usytuowane  zostaną  szatnie  sportowe  z  pełnym  węzłem  higieniczno  –
sanitarnym,  szatnia  dla  drużyny  młodzieżowej,  pralnia,  magazyny,  pomieszczenia
administracyjne z możliwością wykorzystania jako pokój sędziów oraz pomieszczenia WC dla
kibiców. Całość zabudowy ustowana będzie w miejscu istniejących do tej pory pomieszczeń
socjalnych – tymczasowych, kontenerowych. Jednocześnie w ramach realizacji zamierzenia
zostaną  zadaszone  schody  wyjściowe  na  obiekt  sportowy.  W  obiekcie  będzie  również
funkcjonował dodatkowy system solarnego wspomagania instalacji grzewczej ( to info ze
strony UM).

Czytając dalej ten numer AB, ze smutkiem i żalem w oczach – niestety nie znalazłem żadnej
informacji o proponowanej przez bM rozbudowie MZS nr 1 przy ulicy Wolności w Będzinie.
Widać, że w mieście są 2 kategorie inwestycji.  1 to propozycje miasta, bezdyskusyjne i
najlepsze (uzgadniane podobno z mieszkańcami), druga to “widzi mi się” poszczególnych
środowisk  czy  mieszkańców czyli  “nie  znajdujące  uznania  ani  zainteresowania  miasta”.
Ciekawe podejście,  szczególnie gdy posłucha się wypowiedzi  archiwalne nowych władz,
gdzie  przede  wszystkim  kluczem do  sukcesu  objęcia  sterów w  Będzinie  –  były  cytuję
“rozmowy z mieszkańcami miasta”. Mieszkam 32 lata w tym mieście i nikt nigdy o nic mnie
nie zapytał,  co sądze o tym czy o innym pomyśle/projekcie na rozwój  naszego miasta.
Wszystko odbywa się za zamkniętymi drzwiami. Mnie osobiście jest przykro. Nie chodzi o to,
że czuję osobisty niedosyt, żal. To normalne w moim zawodzie i trzeba się przyzwyczaić,
robić dalej swoje. Niestety to już drugi projekt zaadresowany do “innowacyjnego miasta“,
po  punkcie  widokowym  z  sierpnia  2011  roku,  któremu  nie  poświęcono  nawet  głupiej
wzmianki w lokalnej gazetce. Stąd hasło Będzin górą proponuję zmienić na władza górą…
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